O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DA CULTURA E DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ e a empresa
PEDRO M L AGUIAR - ME inscrita no CNPJ n. 22.811.166/0001-20.

Objeto: Contratação da Banda Cheiro de Amor para apresentação artística a ser realizada no dia 24 de Fevereiro de 2017,
durante o “CARNAVAL 2017.

Valor Global: R$ 175.000,00 (Cento e Setenta e Cinco Mil Reais).

Duração: 30 (trinta) dias.

Dotação Orçamentária:

33.83                                                                                                                                                      Fundação de Cultura e
do Patrimônio Histórico de Corumbá

[...]

Contratação de empresa prestadora de serviços de Iluminação e sonorização de médio e grande porte, torres de
delay, caminhões de som, geradores elétrico, canhão de papel e caminhão Truck (tipo trio elétrico), para atender ao evento
“CARNAVAL 2017”.

Valor Global: R$ 365.794,00 (Trezentos e Sessenta e Cinco Mil setecentos e noventa e quatro Reais).

Duração: 60 (sessenta) dias.

Dotação Orçamentária:

33.00                                                                                                                                                      Governadoria

33.83

[...]

ELETRO CORUMBÁ ELETRIFICAÇÃO LTDA - ME, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 00690.633/0001-79

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de instalações elétricas, com fornecimento de mão-de-obra e
equipamentos necessários para atender ao evento carnaval 2017.

Valor Global: R$ 157.912,50 (cento e cinquenta e sete mil, novecentos e doze reais e cinquenta centavos).

Duração: 60 (sessenta) dias.

Dotação Orçamentária:

33.00                                                                                                                                                      Governadoria